
Golf-Club Buxtehude GmbH & Co. KG

Club-Nr. : 2244 Datum: 27.08.2017

Siegerliste   -  4. Buxtehuder Golf-Challenge

Einzel Zählspiel - Vorgabenwirksam Runde 3 von 3

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Vg Vgneu

Brutto über Par

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Sawallich, Roman Buxtehude, GC 74/72,6/134 +8 --- (40) 11,4 10,6

2. 2 Diettrich, Kai-Michael Buxtehude, GC 74/72,6/134 +8 --- (34) 6,6 6,6

3. 3 Hochdahl, Benjamin Buxtehude, GC 74/72,6/134 +9 --- (36) 8,8 8,8

4. 4 Voigt, Dennis Deinster Mühle, GC 74/72,6/134 +10 --- (32) 6,1 6,2

5. 5 Mennecke-Jappy, Gavin Buxtehude, GC 74/72,6/134 +10 --- (33) 6,5 6,6

6. 6 Kissing, Monika Buxtehude, GC 74/73/131 +12 --- (38) 12,6 12,0

7 Ellerbusch, Kerstin Buxtehude, GC 74/73/131 +12 --- (35) 10,2 10,2

8 Hahn, Steffen Wentorf-Reinbeker GC 74/72,6/134 +12 --- (34) 8,5 8,5

9 Niebuhr, Sven Hoisdorf, GC 74/72,6/134 +12 --- (32) 8,2 8,3

10 Wilmer, Daniel Deinster Mühle, GC 74/72,6/134 +12 --- (32) 6,9 7,0

11 von Düring, Ina Buxtehude, GC 74/73/131 +12 --- (32) 7,4 7,5

12 Wächter, Helge Deinster Mühle, GC 74/72,6/134 +14 --- (32) 9,8 9,9

13 Heise, Sabine Buxtehude, GC 74/73/131 +14 --- (31) 8,9 9,0

14 Torner, Karsten Hoisdorf, GC 74/72,6/134 +15 --- (34) 12,4 12,4

15 Niekrenz, Ulf Buxtehude, GC 74/72,6/134 +15 --- (30) 8,9 9,0

16 Burmester, Norbert Buxtehude, GC 74/72,6/134 +16 --- (29) 7,6 7,7

17 Suslik, Stefan Buxtehude, GC 74/72,6/134 +17 --- (34) 13,8 13,8

18 Manthey, Oliver Buxtehude, GC 74/72,6/134 +17 --- (34) 13,8 13,8

19 Mojen, Frank Buxtehude, GC 74/72,6/134 +17 --- (31) 10,3 10,4

20 Brzezicha, Matthias WINSTONgolf Klub 74/72,6/134 +18 --- (30) 11,0 11,1

21 Schierle, Simone Hoisdorf, GC 74/73/131 +19 --- (33) 14,4 14,4

22 Wolf, Sebastian Buxtehude, GC 74/72,6/134 +20 --- (32) 14,5 14,6

23 Matejat, Dieter Buxtehude, GC 74/72,6/134 +20 --- (32) 13,6 13,7

24 Tank, Zalika Deinster Mühle, GC 74/73/131 +21 --- (35) 18,1 18,1

25 Stackmann, Dieter Buxtehude, GC 74/72,6/134 +21 --- (35) 17,7 17,7

26 Pallentin, Sabine Buxtehude, GC 74/73/131 +21 --- (35) 15,7 15,7

27 Gießmann, Axel Buxtehude, GC 74/72,6/134 +22 --- (31) 15,9 16,0

28 Glienke, Uwe WINSTONgolf Klub 74/72,6/134 +22 --- (26) 9,6 9,7

29 Köhn, Roman WINSTONgolf Klub 74/72,6/134 +22 --- (24) 6,8 6,9

30 Mohrmann, Manuela Buxtehude, GC 74/73/131 +24 --- (36) 20,8 20,8

Es wurde kein CBA angewendet da zu wenige Spieler der Vorgabeklassen 1-4 (0) am Wettspiel teilgenommen haben
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Vg Vgneu

Brutto über Par

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

31 Friedrich, Uwe W. Euregio Bad Bentheim, GC 74/72,6/134 +24 --- (32) 18,4 18,5

32 Redder, Jürgen Lüdersburg, GA Schloß 74/72,6/134 +24 --- (31) 16,9 17,0

33 Bukowski, Klaus Buxtehude, GC 74/72,6/134 +27 --- (29) 18,1 18,2

34 Otto, Maren Buxtehude, GC 74/73/131 +27 --- (31) 18,1 18,2

35 Tank, Sebastian Deinster Mühle, GC 74/72,6/134 +27 --- (26) 13,8 13,9

36 Mohrmann, Klaus-Günther Buxtehude, GC 74/72,6/134 +28 --- (39) 27,7 26,2

37 Anders, Bernd Hamburg-Walddörfer, GC 74/72,6/134 +28 --- (25) 13,5 13,6

38 Weber, Dr. Walter Buxtehude, GC 74/72,6/134 +29 --- (33) 22,8 22,8

39 Hohl, Rüdiger Buxtehude, GC 74/72,6/134 +29 --- (28) 17,9 18,0

40 Weigang, Armin Hoisdorf, GC 74/72,6/134 +29 --- (25) 14,0 14,1

41 Salomon, Silke Buxtehude, GC 74/73/131 +30 --- (30) 21,8 21,9

42 Amelung, Stefan Buxtehude, GC 74/72,6/134 +30 --- (30) 17,9 18,0

43 Machura, Enni Oberneuland, GC 74/73/131 +30 --- (27) 17,3 17,4

44 Koldeweyh, Mike Aukrug, Mittelholst. GC 74/72,6/134 +30 --- (27) 15,9 16,0

45 Grotowski, Jerzy Deinster Mühle, GC 74/72,6/134 +31 --- (25) 16,2 16,3

46 Wedel, Carsten SwingGolf 74/72,6/134 +32 --- (23) 16,1 16,2

47 Rolf, Henrike Buxtehude, GC 74/73/131 +34 --- (36) 29,6 29,6

48 Lehmann, Ute Syke, GC 74/73/131 +34 --- (29) 22,9 23,0

49 Suslik, Christina SwingGolf 74/73/131 +37 --- (32) 27,3 27,3

50 Behrens, Bärbel Syke, GC 74/73/131 +37 --- (27) 23,9 24,0

51 Kaya, Dr. Selman Buxtehude, GC 74/72,6/134 +38 --- (28) 25,0 25,1

52 Wächter, Ana Maria Deinster Mühle, GC 74/73/131 +39 --- (28) 22,8 22,9

53 Grimm, Wolfgang Pepe Buxtehude, GC 74/72,6/134 +40 --- (24) 21,9 22,0

54 Lex, Tim Buxtehude, GC 74/72,6/134 +51 --- (30) 37 37

55 Schultz, Rüdiger Golf Lounge 74/72,6/134 --- --- 52 ---

56 Klein, Rainer J. Euregio Bad Bentheim, GC 74/72,6/134 --- --- 36,0 ---

57 Ellerbusch, Martin Buxtehude, GC 74/72,6/134 --- --- 36,0 ---

58 Hinners, Andreas Buxtehude, GC 74/72,6/134 --- --- 33,5 ---

59 Bravos, Dr. Christian Immenbeck, GC Gut 74/72,6/134 --- --- 29,0 ---

60 Rodieck, Dorit Syke, GC 74/73/131 --- --- 29,0 ---

61 Cerbe, Elisabeth Buxtehude, GC 74/73/131 --- --- 28,7 ---

62 Wiemann, Henning Buxtehude, GC 74/72,6/134 --- --- 27,5 ---

63 Kügler, Angeles Syke, GC 74/73/131 --- --- 27,1 ---

64 Albert, Nadine Buxtehude, GC 74/73/131 --- --- 26,1 ---

65 Cerbe, Andreas Buxtehude, GC 74/72,6/134 --- --- 26,1 ---

66 Albert, Hans-Günther Buxtehude, GC 74/72,6/134 --- --- 23,7 ---

67 Linge, Ingrid Syke, GC 74/73/131 --- --- 25,0 ---

68 Friedrich, Renate Euregio Bad Bentheim, GC 74/73/131 --- --- 24,0 ---

69 Leiers, Ute Euregio Bad Bentheim, GC 74/73/131 --- --- 20,2 ---

70 Roosen, Carsten Deinster Mühle, GC 74/72,6/134 --- --- 9,5 ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto über Par

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

71 Strüver, Sven PGA of Germany 74/72,6/134 --- --- PRO ---

Netto
1 Sawallich, Roman Buxtehude, GC 74/72,6/134 82 70 (40) 11,4 10,6

7. 2 Mohrmann, Klaus-Günther Buxtehude, GC 74/72,6/134 102 71 (39) 27,7 26,2

3 Kissing, Monika Buxtehude, GC 74/73/131 86 72 (38) 12,6 12,0

4 Hochdahl, Benjamin Buxtehude, GC 74/72,6/134 83 74 (36) 8,8 8,8

8. 5 Ellerbusch, Kerstin Buxtehude, GC 74/73/131 86 75 (35) 10,2 10,2

9. 6 Stackmann, Dieter Buxtehude, GC 74/72,6/134 95 75 (35) 17,7 17,7

10. 7 Tank, Zalika Deinster Mühle, GC 74/73/131 95 75 (35) 18,1 18,1

11. 8 Mohrmann, Manuela Buxtehude, GC 74/73/131 98 75 (36) 20,8 20,8

12. 9 Rolf, Henrike Buxtehude, GC 74/73/131 108 75 (36) 29,6 29,6

10 Diettrich, Kai-Michael Buxtehude, GC 74/72,6/134 82 76 (34) 6,6 6,6

11 Torner, Karsten Hoisdorf, GC 74/72,6/134 89 76 (34) 12,4 12,4

12 Suslik, Stefan Buxtehude, GC 74/72,6/134 91 76 (34) 13,8 13,8

13 Manthey, Oliver Buxtehude, GC 74/72,6/134 91 76 (34) 13,8 13,8

14 Hahn, Steffen Wentorf-Reinbeker GC 74/72,6/134 86 77 (34) 8,5 8,5

15 Schierle, Simone Hoisdorf, GC 74/73/131 93 77 (33) 14,4 14,4

16 Weber, Dr. Walter Buxtehude, GC 74/72,6/134 103 77 (33) 22,8 22,8

17 Voigt, Dennis Deinster Mühle, GC 74/72,6/134 84 78 (32) 6,1 6,2

18 Mennecke-Jappy, Gavin Buxtehude, GC 74/72,6/134 84 78 (33) 6,5 6,6

19 von Düring, Ina Buxtehude, GC 74/73/131 86 78 (32) 7,4 7,5

20 Niebuhr, Sven Hoisdorf, GC 74/72,6/134 86 78 (32) 8,2 8,3

21 Wächter, Helge Deinster Mühle, GC 74/72,6/134 88 78 (32) 9,8 9,9

22 Wolf, Sebastian Buxtehude, GC 74/72,6/134 94 78 (32) 14,5 14,6

23 Pallentin, Sabine Buxtehude, GC 74/73/131 95 78 (35) 15,7 15,7

24 Friedrich, Uwe W. Euregio Bad Bentheim, GC 74/72,6/134 98 78 (32) 18,4 18,5

25 Wilmer, Daniel Deinster Mühle, GC 74/72,6/134 86 79 (32) 6,9 7,0

26 Heise, Sabine Buxtehude, GC 74/73/131 88 79 (31) 8,9 9,0

27 Matejat, Dieter Buxtehude, GC 74/72,6/134 94 79 (32) 13,6 13,7

28 Gießmann, Axel Buxtehude, GC 74/72,6/134 96 79 (31) 15,9 16,0

29 Redder, Jürgen Lüdersburg, GA Schloß 74/72,6/134 98 79 (31) 16,9 17,0

30 Niekrenz, Ulf Buxtehude, GC 74/72,6/134 89 80 (30) 8,9 9,0

31 Mojen, Frank Buxtehude, GC 74/72,6/134 91 80 (31) 10,3 10,4

32 Brzezicha, Matthias WINSTONgolf Klub 74/72,6/134 92 80 (30) 11,0 11,1

33 Salomon, Silke Buxtehude, GC 74/73/131 104 80 (30) 21,8 21,9

34 Suslik, Christina SwingGolf 74/73/131 111 80 (32) 27,3 27,3

35 Bukowski, Klaus Buxtehude, GC 74/72,6/134 101 81 (29) 18,1 18,2

36 Otto, Maren Buxtehude, GC 74/73/131 101 81 (31) 18,1 18,2

37 Burmester, Norbert Buxtehude, GC 74/72,6/134 90 82 (29) 7,6 7,7

38 Lehmann, Ute Syke, GC 74/73/131 108 82 (29) 22,9 23,0
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

39 Hohl, Rüdiger Buxtehude, GC 74/72,6/134 103 83 (28) 17,9 18,0

40 Lex, Tim Buxtehude, GC 74/72,6/134 125 83 (30) 37 37

41 Amelung, Stefan Buxtehude, GC 74/72,6/134 104 84 (30) 17,9 18,0

42 Behrens, Bärbel Syke, GC 74/73/131 111 84 (27) 23,9 24,0

43 Kaya, Dr. Selman Buxtehude, GC 74/72,6/134 112 84 (28) 25,0 25,1

44 Machura, Enni Oberneuland, GC 74/73/131 104 85 (27) 17,3 17,4

45 Glienke, Uwe WINSTONgolf Klub 74/72,6/134 96 86 (26) 9,6 9,7

46 Tank, Sebastian Deinster Mühle, GC 74/72,6/134 101 86 (26) 13,8 13,9

47 Anders, Bernd Hamburg-Walddörfer, GC 74/72,6/134 102 87 (25) 13,5 13,6

48 Koldeweyh, Mike Aukrug, Mittelholst. GC 74/72,6/134 104 87 (27) 15,9 16,0

49 Grotowski, Jerzy Deinster Mühle, GC 74/72,6/134 105 87 (25) 16,2 16,3

50 Weigang, Armin Hoisdorf, GC 74/72,6/134 103 88 (25) 14,0 14,1

51 Wedel, Carsten SwingGolf 74/72,6/134 106 88 (23) 16,1 16,2

52 Wächter, Ana Maria Deinster Mühle, GC 74/73/131 113 88 (28) 22,8 22,9

53 Köhn, Roman WINSTONgolf Klub 74/72,6/134 96 89 (24) 6,8 6,9

54 Grimm, Wolfgang Pepe Buxtehude, GC 74/72,6/134 114 89 (24) 21,9 22,0

55 Roosen, Carsten Deinster Mühle, GC 74/72,6/134 --- --- 9,5 ---

56 Leiers, Ute Euregio Bad Bentheim, GC 74/73/131 --- --- 20,2 ---

57 Friedrich, Renate Euregio Bad Bentheim, GC 74/73/131 --- --- 24,0 ---

58 Linge, Ingrid Syke, GC 74/73/131 --- --- 25,0 ---

59 Albert, Hans-Günther Buxtehude, GC 74/72,6/134 --- --- 23,7 ---

60 Cerbe, Andreas Buxtehude, GC 74/72,6/134 --- --- 26,1 ---

61 Albert, Nadine Buxtehude, GC 74/73/131 --- --- 26,1 ---

62 Kügler, Angeles Syke, GC 74/73/131 --- --- 27,1 ---

63 Wiemann, Henning Buxtehude, GC 74/72,6/134 --- --- 27,5 ---

64 Cerbe, Elisabeth Buxtehude, GC 74/73/131 --- --- 28,7 ---

65 Bravos, Dr. Christian Immenbeck, GC Gut 74/72,6/134 --- --- 29,0 ---

66 Rodieck, Dorit Syke, GC 74/73/131 --- --- 29,0 ---

67 Hinners, Andreas Buxtehude, GC 74/72,6/134 --- --- 33,5 ---

68 Ellerbusch, Martin Buxtehude, GC 74/72,6/134 --- --- 36,0 ---

69 Klein, Rainer J. Euregio Bad Bentheim, GC 74/72,6/134 --- --- 36,0 ---

70 Schultz, Rüdiger Golf Lounge 74/72,6/134 --- --- 52 ---

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Zuerst nach Vorgabe, danach Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Zuerst nach Vorgabe, danach Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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